OSTİM . ' | ' . 7570465436
E-mail :
Yetkili : MUSTAFA 0533 545 79 06

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

62/22 KOYO 418869 47 0 ₺ 35,00 %0 ₺ 1.645,00

TOPLAM 47 ₺ 1.645,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.645,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.645,00

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr